xxxx市立　yyyy　中学校長　様

　　　　　　　　　　　学級担任　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財）全日本リトル野球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　xxxxリトルシニア野球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　氏　名　　印
　関東連盟夏季大会出場に伴う公開授業欠席のお願い
拝啓  ｘｘの候 校長先生、ご担任の先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご理解を頂き厚く御礼申し上げます。

  さて、去る５月２５日（日）より毎週日曜日（一部土曜日）に、関東大会夏季大会が開催されております。

つきましては、誠に勝手なお願いでございますが、６月ｘｘ日（日）に貴中学校で予定されている公開授業に、下記部員Ｘ名を欠席させて頂きたくお願い申し上げます。

（当日試合予定  ９ 時～ 　ｖｓＸＸシニア 　　於　ＹＹＹシニアグランド ）

当日の試合会場、時間等が変更になりましたら、部員から遅刻（早退、中退）の状況をご担任先生に連絡させていただきます。

  なお、部員の移動並びに、大会出場に関しての一切の責任は、当協会と保護者で負うものでございます。

何卒ご許可頂きますようお願い申し上げます。   　　　                          敬具

－　記　－

３年　Ａ組　　　氏　名

２年　Ｂ組　　　氏　名

１年　Ｃ組　　　氏　名

＜連絡先＞　　役　職　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）090-xxxx-xxxx
監　督　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）090-xxxx-xxxx
※当協会が所属する（財）全日本リトル野球協会は、平成17年5月19日に文部科学省認定の財団法人となりました。

※当野球協会ホームページ：URL　　http://www.xxxx-yyyy.zzz